
 

                                 

 Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  77/2021 

                           BURMISTRZA  MIASTA I GMINY  MORDY 

                                           z dnia 21 lipca 2021r. 

 

 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej  do opiniowania wniosków o przydział 

lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w budynku byłej szkoły w Czołomyjach 51                              

                     

 Na podstawie  § 6 ust. 3 i 4 załącznika do uchwały nr XXVIII/209/2021 Rady Miejskiej     

w Mordach z dnia 29 marca 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r., poz. 3165) Burmistrz  

Miasta i Gminy Mordy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

 

1. Gustaw Dmowski - Radny Rady Miejskiej w Mordach 

2. Ewelina Domańska - pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach 

3. Grażyna Jagiełło - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Mordy 

 

 

                                                           § 2 . 

 

Komisja opiniuje wnioski o przydział lokalu  mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta          

i Gminy Mordy zlokalizowanego w budynku byłej szkoły w Czołomyjach 51.                             . 

 

     § 3. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 19 lipca 2018r.          

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej  do opiniowania wniosków o przydział 

lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Mordy 

                    . 

     § 4. 

 

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

    

     

 BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY MORDY 

        /-/ JAN ŁUGOWSKI 

 

 

 

 


